Artikel | B01330-20
WGR 1000
8-fach Relaisplatine SIL2 fähig IEC 61508
für BMZ Solution F1
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 8 freiprogrammierbare Relaisausgänge 250V
 Anschlussklemmen steckbar für mehr Servicefreundlichkeit
 Ansteuerung durch O/C-Ausgang, low aktiv
 Möglichkeit zur Deaktivierung bei Service-arbeiten
 schutzlackiert
TECHNISCHE DATEN
Ruhestrom 5 mA
Kontakte 8 Wechsler
Kontaktbelastung 230V AC / 5 A
Gewicht 200 g
Abmessungen (BxTxH) 127 x 85 x 20 mm
NSC Sicherheitstechnik GmbH
Grete-Hermann-Str. 6 | 33758 Schloß Holte-Stukenbrock
p +49 (0) 5257 9 77 99-0 | e info@nsc-sicherheit.de | w nsc-sicherheit.de
Stand: 08.05.2025
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten